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
вместе, хорошо перемешайте и тушите 
1час. Затем разложите в стерилизованные 
банки и закатайте.

 Когда основной урожай убран, перебран и заложен на хранение, бывает 
так, что остаётся ещё невероятное количество моркови, и вот тут-то и встаёт 
вопрос: «Куда её девать?». Ответ чрезвычайно прост: консервируйте, сушите, 
маринуйте, готовьте икру. Словом, создавайте настоящие, вкусные, полез-
ные, солнечные шедевры из моркови, тем более что интересных рецептов на 
этот счёт существует немало.

ПОГРЕБОК
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 ИНФОРМАЦИЯ. РЕКЛАМА

PRPR

НовосёловЪ
БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ

ул.Фрунзе, 34, 3 эт. оф.303  ТЦ "Планета одежды и обуви"  
ул.Пушкина,61.  8 919 378 98 20    8(343) 201 91 00
   Часы работы: пн-пт: с 10 до 18 ч., сб: с 10 до 16 ч., вс: по договоренности

Подбор квартир в новостройках
Екатеринбурга бесплатно. Берем в зачет вторичное жилье

Помощь в получении положительного 
решения по ипотеке. Ставка от 11%.ООО "ВЕЛЕС"

ПОКУПКА  ПРОДАЖА  ОБМЕН ЖИЛЬЯ, в т.ч. межгород
ИПОТЕКА  СРОЧНЫЙ ВЫКУП

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР И ДОМОВ  Работаем с мат.капиталом

Акция!

межжжжжжжжгогогогоооогоород

Все виды парикмахерских услуг.
Мастера с 10-летним стажем.
Маникюр. Педикюр. Шугаринг.
Все виды массажа.
Тел.8-900-207-9510, 8-912-6890409

Парикмахерская

9

ул.Фрунзе, 41
9:00-18:00

вс – 10:00-16:00Переехала на аллею

WiFi зона

PR

ЖИЗНЬ 
ИЛИ 

АЛКОГОЛЬ?
ВЫБОР ЗА ВАМИ...
Тел.8-912-2160517

Имеются противопоказания. 
При применении необходимо проконсультироваться 
со специалистом. ООО «Таурус-К».  Лицензия Б8141Я5

PR

 
с 10 до 15 ч. г.Алапаевск,       

КДЦ «Заря» (ул. Фрунзе, 46)

КИРОВСКАЯ 
ОБУВНАЯ ФАБРИКА
принимает 

ОБУВЬ В РЕМОНТ
любой сложности 
ТОЛЬКО ОДИН ДЕНЬ 
по весенним ценам!

Тел. 8-922-6695501

30 сентября (пятница)

PR

ÑÒÈÐÊÀ паласов, 
ковров, дорожек и др.покрытий

ÀÂÒÎÌÎÉÊÀ
ул.Екатерининская, 16

Тел.8-982-6883309 PR

PR

Àêðèëîâîå 
ïîêðûòèå âàíí
импортными материалами. Срок службы 15 лет. 
Для t воды, одобрено Минздравом.
Тел.8-922-0303113, с 10 до 20 ч.

PR

КОМПАНИЯ «РЕСУРС» ПРЕДЛАГАЕТ: 

- ПВХ-КОНСТРУКЦИИ
- СТРОИТЕЛЬНЫЕ 
   МАТЕРИАЛЫ
- ТЕПЛИЦЫ
- САЙДИНГ
- ПРОФЛИСТ
п. Западный, ул. Полевая, 6
Тел.8-912-6499474 Р

ЕК
Л

А
М

А

ПОД ЗАКАЗ 
И В НАЛИЧИИ.

ОСЕННЕЕ 

СНИЖЕНИЕ ЦЕН 

НА ТЕПЛИЦЫ

ã.Àëàïàåâñê
äâîðîâûé êëóá 

«ÎÒÅ×ÅÑÒÂÎ»
óë.Ãîâûðèíà, 3
8 982 608 12 59
www.aikido-aikikai.ru PR

ПРОДАМ
АСИНХРОННЫЙ 
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ
380 V, 4 кВт 950 об/мин

Тел. 8-912-273-8863 

PR

ПРОДАМ
КОМНАТУ (12 КВ.М),
1/2 ДОМА 
НА ОКТЯБРЬСКОМ, 2 ЭТАЖА

Тел. 8-908-6390625 

PR

ПРОДАЕТСЯ 
действующий 
продуктовый МАГАЗИН, 
пл.80 кв.м, с гаражом, 50 кв.м,
в метре от магазина, участок 
и помещение в собственности.
Тел.8-912-6525-496

Ре
кл

а
м

а

PR

КУПЛЮ ДОРОГО 
АККУМУЛЯТОРЫ, 
б/у, всех марок и типов. Са-
мовывоз. Расчет в течение 15 ми-
нут с момента вашего звонка.
Тел.8-912-2594080            Реклама

PR
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утерян диплом (красный) на имя Утробиной 
Натальи Николаевны, годы учебы 2003-2006, Ала-
паевский профессиональный лицей. Тел.8-912-
6263155, 8-952-7258835

утеряны ключи на красной связке в р-не центра 
16 сентября. Тел.8-912-2316815

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
сельский детский сад примет в дар 3-колес-

ный велосипед для катания на улице. Тел.8-952-
1475792

отдам стенку, 3м; шифоньер 3-створч., с антре-
солью. Тел.8-912-2286258

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, р-н 

шк.№2, 2 эт., 76 кв.м, большая кухня, индивиду-
альные приборы учета, или обмен на 1-комн. кв., 
другие варианты. Тел.8-919-3769020

4-комн. кв., ул.Фрунзе, около шк.№3, 61 кв.м, 
4 эт., с/а на юг, или меняю на 2-комн. кв. Тел.8-
919-3963469

4комн. б/у кв., центр, 3 эт., балкон, хороший ре-
монт, 92,6 кв.м, перепланировка узаконена. Тел.8-
992-0086858

4-комн. б/у кв., п.Заря. Тел.8-906-8106512
4-комн. б/у кв., ул.пл., Максимовка, 88 кв.м. 

Тел.8-912-2553399
4-комн. б/у кв., 76,4 кв.м, п.Заря, косметич.ре-

монт, комнаты изолир., с/у разд. – 1600000 руб. 
Тел.8-912-6341920
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
ул.Фрунзе, 64 – 1600000 руб., торг. Тел.8-982-
7306833

2-комн. кв., 2 эт., Раб.городок. Тел.8-912-
2880012

2-комн. кв., 41,2 кв.м, центр, 2 эт., рядом школа 
№2 - 810 т.р. Тел.8-982-7017597

2-комн. кв., 50 кв.м, Раб.городок, ул.Л.Толстого 
отопление печь + электо, колонка - 680 т.р., рас-
смотрю мат.капитал, ипотеку, обмен на 1-комн. кв. 
Тел.8-919-3932625  

2-комн. кв. в сев.части, 1 эт., 49 кв.м, с/п, с/д, 
гараж с ямой в подарок. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 46 
кв.м, 2/5 эт., балкон, без ремонта, комнаты изо-
лир., с/у разд. – 460 т.р. Тел.8-982-6967544

2-комн. кв., центр, 42,1 кв.м, 3 эт., балкон, ре-
монт, хороший двор, парковка. Тел.8-982-7330279

2-комн. кв., ул.Тюрикова, 15, комнаты изолир., 
с/у разд., 5/5 эт. – 1050000 руб. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв. в новостройке, ул.Толмачева, 12, 1 
эт., комнаты изолир., 46 кв.м, полулоджия засте-
клена – 1100000 руб., торг. Тел.8-919-3989225

2-комн. б/у кв., раб.городок. Тел. 8-912-6157667
2-комн. кв. в центре, ул.Пушкина, 66, дом кирп., 

3/5 эт., 44 кв.м, с/п, теплая, светлая, неугловая, в/
нагрев. в подарок - 1150000 руб., торг. Тел.8-919-
3989225

2-комн. п/б кв., ул.Горняков, 43,7 кв.м, отопле-
ние, в/нагрев., ванная, с/у – 650 т.р. Тел.8-912-
6299258
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2-комн. кв., 57 кв.м, в 4-кв. блочном доме, ото-
пление газовое, вода, с/у, паркетный ламинат, 
натяжные потолки, зем.уч-к, за ОДН, кап.ремонт 
не предъявляется, или меняю на 1-комн. кв. Тел.8-
982-7036054, 2-77-65

2-комн. кв., 52 кв.м, ул.Береговая, переплани-
ровка, евроремонт, солнечная, подполье для хра-
нения овощей. Тел.8-909-7007765

2-комн. б/у кв., 54 кв.м, центр, 1 эт. Тел.8-919-
3972090

2-комн. кв., 56 кв.м, ул.Павлова, 22, 2 эт., хо-
роший ремонт; дом, 194,1 кв.м, недострой, сев.
часть. Тел.8-982-7017617

2-комн. кв., 46,8 кв.м, ул.Толмачева, 24, с/п, 
перепланировка. Тел.8-912-2877112

2-комн. кв., 49,1 кв.м, Раб.городок, в 4-кв. шла-
коблочном доме, газ, вода, с/у в доме, теплые 
полы, обмен на меньшую. Тел.8-982-6391315

2-комн. кв., 42,3 кв.м, ул.П.Абрамова, 19, 4 эт., 
хороший ремонт. Тел.8-912-6381201

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 14, 1 эт., 
отличный двор с видом на пруд. Тел.8-919-3642658

2-комн б/у кв., центр, ул.Пушкина, 84, комнаты 
изолир., срочно, торг. Тел.8-912-6683411

2-комн. кв., 41,6 кв.м, Станкозавод, уютная, 
солнечная, теплая, с балконом и мебелью. Обр.: 
ул.Мира, 13-35

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 4 эт., 44,3 
кв.м, частично с мебелью. Тел.8-982-6904076

2-комн. б/у кв., 2/5 эт., центр, косметич. ремонт, 
балкон застеклен. Тел.2-67-72, 8-912-2145543

2-комн. кв., сев.часть, 2 эт., 55 кв.м, лоджия – 
1150000 руб. Тел.8-922-1222946

2-комн. кв., 30 кв.м, натяжной потолок, с/п, кух.
гарнитур, ремонт в 2015 году, баня, зем.уч-к, сев.
часть. Тел.8-912-6164594

2-комн. б/у кв., п.Асбестовский, 45 кв.м, 1 эт., 
лоджия, комнаты изолир., с/у разд., в/нагрев., 
счетчики, центр. Тел.8-952-1415151

2-комн. б/у кв. в центре, 2 эт., 42 кв.м, с/п, с/д, 
балкон, кап.ремонт – 1200000 руб. Тел.8-912-
2111312

2-комн. б/у кв., центр, ул.Тюрикова, 20, 38 кв.м, 
1 эт., высоко. Тел.8-912-6622407

2-комн. кв., 45 кв.м, центр, теплая, светлая, сде-
лан косметич. ремонт. Тел.8-992-0032885

2-комн. б/у кв., п.Заря, 44,1 кв.м – 700 т.р., 
срочно. Тел.8-982-6300431 (Сергей)

квартиру, п.Монетный, центр, 40 кв.м, 3 эт., 

новостройки, недалеко от Екатеринбурга, рассмо-
трим все варианты. Тел.8-912-2064140 (Александр)

срочно, 1-комн. б/у кв., после ремонта, 1 эт., 
п.Н.-Шайтанский, в центре. Тел.8-904-5407764

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, 2 эт., ул.Тюрикова, 20 
(маг.«Свой дом»), светлая, теплая, после ремонта, 
с мебелью, торг. Тел.8-912-0526196

1-комн. кв., центр, ул.Фрунзе, 41, 1 эт., окна во 
двор, сделан ремонт, мебель, технику оставляю - 
900 т.р., торг. Тел.8-922-2032012 (Сергей)

1-комн. кв., ул.Мира, 1 (у бани), 2/2 эт., 39,6 
кв.м, кирпич.дом, счетчики на воду и эл-во, ото-
пление заменено, балкон, просторная и теплая – 
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
ВИНТОВЫЕ СВАИ.

Тел.: 8-912-6608923, 
8-950-6324476

PR

Купить твердотопливные котлы, котлы длительного горения 
и печи для бани «Сибирь»  можно в магазине  и ечи д  бани д абееи печи лляя банибчи ляи ппечи ддляя бани 

ул. Ленина, 121, В (район автовокзала). PR

«Магнум»

«Гефест»

ФЕНИКС

низкие цены

ПЛЮСУЛ.ФРУНЗЕ, 49 
+7 982 650 69 33

С 22 СЕНТЯБРЯ 
ПО 11 ОКТЯБРЯ

ПРЕДЪЯВИТЕЛЮ КУПОНА

БЕСПЛАТНАЯ 
ДОСТАВКА И 

УСТАНОВКА НА 
ДУШЕВЫЕ КАБИНЫ 

И ВАННЫ!

PR
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дом в сев.части, 140 кв.м, газ, вода централиз., 
скважина, телефон, интернет, с/у в доме. Тел.8-
912-2474381

дом, 73 кв.м, б/у, п.Заря, отл.сост., земли 10с. 
Тел.8-912-2018361

дом, 57 кв.м, Раб.городок, вода, сайдинг, с/п, 
баня, гараж, конюшня, скважина, земли 6с. Тел.8-
912-2480862

дом, д.Катышка. Тел.8-908-6390625
часть жилого дома, ул.Екатерининская, баня, га-

раж, вода, газ, земля в собств. Тел.8-908-9085610
дом, 41 кв.м, земля в собств., 6 с, вода, кана-

лиз., печное отопление, овощ.яма, крытый двор, 
п.Октябрьский. Тел.8-953-3870488 (Надежда)

дом, д.Алапаиха, ул.Н.Кузнецова, 15, 2 гаража, 
вода, кочегарка, баня, огород 6с; ВАЗ-2107, 08 г.в., 
пр. 5 тыс.км. Тел.8-912-2927317

дом, ул.Володарского, 93, с/п, с/д, баня, земли 
7с – 1560000 руб. Тел.8-904-3899378

дом (недострой), 136 кв.м, гараж, кочегарка из 
шлакоблока, сев.часть, ул.Проезжая. Тел.8-919-
3963469

1/2 дома, п.Н-Шайтанский, 47 кв.м, 2 комнаты, 
скважина, 6с, рядом с рекой. Тел.8-982-6962151

дом, п.Н-Шайтанский – 550 т.р. Тел.8-904-
3899378

дом, ул.Л.Толстого, 16 – 600 т.р. Тел.8-904-
3899378

половину 2-эт. дома, 45 кв.м, п.Октябрьский, 
вода, с/п, с/у, баня, крытая ограда, отопление печ-
ное, уч-к 4,5с – 600 т.р. Тел.8-900-2161441

дом, 67,2 кв.м, п.Октябрьский, вода, с/у, с/п, с/д, 
счетчики, отопление печное + электро, уч-к 10с – 
1200000 руб. Тел.8-900-2161441

часть жилого дома, ул.Молодости, 14. Тел.8-904-
3899378

дом в Раб.городке, 70 кв.м, газ, вода, с/п. гараж, 
баня, крытая ограда, возможен обмен с доплатой 
на 1-комн. кв. в центре. Тел.8-912-2995661

дом, ул.Нейво-Алапаевская, 1, 9с. Тел.8-912-
2967194

дом, д.Толмачева, ул.Ленина, 15, б/у, вода, ото-
пление, теплый туалет. Тел.8-982-7285730

дом, сев.часть, с/п, новая кровля, в доме свежий 
ремонт, скважина. Тел.8-953-3849359 

большую половину 2-эт. дома, вода, баня, сква-
жина, огород 6с, или обмен с доплатой на мень-
шую площадь. Тел.8-919-3960995

дом, Ялуниха, или меняю на 2-комн. кв. в центре. 
Тел.8-922-1361102

2-эт. деревянный дом, зем.уч-к 12с, вода, ото-
пление, канализ., крытый двор, центр города; пам-
персы взрослые – недорого. Тел.8-982-7090622 

1/2 дома, 52,5 кв.м, Раб.городок, 3 комнаты, 
вода, эл.отопление, душ.кабина, туалет в доме, 
отличный ремонт, обмен на квартиру. Тел.8-982-
7017597

1/2 дома, Раб.городок, обшит сайдингом, новая 
крыша, 3 комнаты, 63 кв.м, пристрой, отопление 
водяное и электро, вода в доме, в/нагрев., с/у но-
вый (выгребная яма), баня – 1000000 руб. Тел.8-
919-3932625

дом в центре, 59,9 кв.м, вода, электроотопление, 
2 этажа, с/у дома, душ.кабина, современный ди-
зайн. Тел.8-982-7017597

дом в сев.части, 32 кв.м, отопление печное – газ.
стояк у дома, с/п, с/у, вода центр., хорошее место 
под стр-во, 15с, в собств. - 950 т.р., или меняю на 
1-комн. кв. в сев.части или на Максимовке. Тел.8-
912-6723191

дом, 47,1 кв.м, с.Толмачево, земли 15,6с, под 
дачу, стр-во – 395 т.р., торг. Тел.8-982-7330279

дом, 103 кв.м, Максимовка, б/у, баня, торг. 
Тел.8-982-7330279

1/2 дома, 38,5 кв.м, 2 эт., сев.часть, вода, печ-
ное отопление, земли 8с, ухоженная. Тел.8-982-
7330279

дом, 50 кв.м, сев.часть, газ, скважина, канализ., 
слив, овощ.яма, душ.каб., земля 6с – 800 т.р. 
Тел.8-982-7437847

дом, 85 кв.м, Раб.городок, скважина, большая 
крытая веранда. Тел.8-982-7017597

коттедж, 400 кв.м, газ, вода, канализ., 5 комнат, 
бассейн, 2 сауны, 2 гаража. Тел.8-982-7330279

коттедж, 2-эт., из твинблока, Раб.городок, 150 
кв.м, гараж, кочегарка, требуются внутренние 
работы, скважина, 7с – 2000000 руб. Тел.8-912-
6723191

половину дома, 35 кв.м, 10с огород, баня, р-н 
маг.«Нейва» - мат.капитал. Тел.8-912-2478325

дом, 53,8 кв.м, б/у; эл.мясорубку; лыжи (175 см) 
+ ботинки, р.37; часы настенные; карниз 240 см; 
банки 3л, 10л. Тел.8-912-6894809

дом, д.Вогулка, 47 кв.м, 3 комнаты, вода в доме, 
с/у, новая баня, огород-сад (яблони, смородина), 
5с, новая теплица – 400 т.р. Тел.8-912-6299258

1/2 дома в Раб.городке, газ, вода, с/у, крытый 
двор, гараж на 2 машины. Тел.8-982-6626692

дом, 66 кв.м, сев.часть, газ, вода, новая баня, 
гараж, огород-сад (яблони, груша, вишня), кры-
тая ограда, 2 теплицы, цена снижена. Тел.8-982-
6667081, 8-906-8453996

дом, 42,9 кв.м, ул.Н.Кузнецова, 15, 2 гаража, 
крытый двор, конюшня, баня. Тел.8-912-2927317

дом, ул.Папанинцев, 124 – 500 т.р., мат. капи-
тал. Тел.8-919-3970749

дом под стр-во или дачу, р-н Напольной школы, 
56 кв.м, уч-к 10с, место сухое, газ.стояк, земля в 
собств. Тел.8-919-3612690

дом под мат.капитал в сев.части города. Тел.8-
919-3963469

дом, 147,3 кв.м, сев.часть, 2 этажа, б/у. Тел.8-
982-6629851

половину дома, 51,1 кв.м, ул.Урицкого, водяное 
отопление, комнаты изолир. – 650 т.р. Тел.8-912-
2877112

дом, 62 кв.м, п.Зыряновский, вода, печное 
отопление, ухожен, с насаждениями, земли 12с. 
Тел.8-982-6435114

дом, 207 кв.м, д.Алапаиха, недострой, 2 этажа, 
на территории жилой дом 44,6 кв.м. Тел.8-912-
6345956

половину дома, 40 кв.м, коробка требует вну-
треннего капитального ремонта – 200 т.р. Тел.8-
912-6381201

дом, 32,4 кв.м, ул.Чернышева, вода, баня, с/п, 
хорошая дорога, земли 8,5с. Тел.8-912-6345956

дом, 33,1 кв.м, ул.Герцена, сев.часть, вода, с/п, 
земли 12с. Тел.8-982-7116283

жилой дом, 33 кв.м, 2 комнаты, отопление элек-
тро, вода в доме, счетчик, земли 3с, собств., с/п, 
центр – 800 т.р. Тел.8-919-3932625

полдома, 50 кв.м, Раб.городок, ул.Монтажников, 
2 комнаты изолир., отопление электро, 380В, вода 
в доме, душ.кабина – 900 т.р., рассмотрю ипотеку, 
мат.капитал, сертификат. Тел.8-919-3932625

коттедж, 155 кв.м, уч-к 9с, газ, большие светлые 
комнаты, удобное их расположение, большой за-
бетонированный двор. Тел.8-952-1353398

дом, 107 кв.м, ул.Гоголя, 6с, кочегарка, вода, 
банька, яма, теплица, теплый туалет, ограда кры-
тая. Тел.8-912-2692396

дом (жилой), надвор.постройки, вода, баня, ого-
род 7с, д.Устьянчики. Тел.8-952-1324626

дом в центре, печное отопление, вода в доме, 
овощ.яма, баня, земля в собств. Тел.8-912-
2768928

дом из пеноблока, обложен красным кирпичом, 
гараж, баня, скважина, выгребная яма, огород 15с, 
кочегарка, эл.котел, 380В, торг. Тел.8-912-0321309

дом, б/у, р-н ДОКа. Тел.8-908-9042406
дом на Максимовке, 35 кв.м, ул.Челюскинцев, 

34. Тел.8-919-3861580
дом на Максимовке. Тел.8-912-6093638

Любим. Помним. Скорбим
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дом из красного кирпича, расположенный в су-
хом и тихом месте, Ялуниха, газ, вода, канализ., 
гараж, крытая ограда, огород 15с. Тел.8-919-
3995916

дом, ул.Е.Сычева, небольшой, вода проведена в 
дом, огород 5с, баня. Тел.8-982-7259475

дом в сев.части, уч-к 6с, место сухое, летняя 
скважина – 600 т.р. Тел.8-919-3635710

дом на Максимовке, 33 кв.м, уч-к 6с, яма, с/п, 
конюшня, крытая ограда, скважина – 700 т.р., или 
меняю на 2-комн. б/у кв. с моей доплатой. Тел.8-
950-6405205

дом, б/у. сев.часть, 150 кв.м, гараж 54 кв.м, 
баня, беседка, теплицы, насаждения, газоны, де-
коративный водоем, двор – плитка, металлические 
заборы. Тел.8-904-5460638, 8-982-6502944

дом под снос в р-не стадиона АУЖД, зем.уч-к 6с. 
Тел.8-953-6017077

дом, 43 кв.м, сев.часть, вода, слив, эл.отопление, 
баня, огород, интернет, или меняю на 1-комн. 
квартиру. Тел.8-982-7602412 (Галина)

место под стр-во гаража, ул.Лесников, 40 кв.м. 
Тел.8-912-6603949

гараж, 4х7,5, р-он СДМ, около маг.«Самстрой», 
новая крыша, хорошие соседи, отличное место 
для отдыха, автосервис рядом, ям нет - 100 т.р. 
Тел.8-952-7435037

гараж в Раб.городке, р-н бани, ул.Ст.Разина, 
есть овощ.яма – 35 т.р. Тел.8-912-6196758
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

1-комн. б/у кв., центр, кооператив, 28,9 кв.м, 
новая проводка, трубы, сантехника, с/п, индиви-
дуальные приборы учета, теплая – 850 т.р. Тел.8-
982-6634944, 8-965-5048651

1-комн. п/б кв., сев.часть, 23 кв.м – мат.капитал. 
Тел.8-952-7297495

1-комн. кв. на Максимовке, 5/9 эт., 28 кв.м, бал-
кон застеклен, с/д, с/п, лифт работает – 660 т.р. 
Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, 4 эт. 
– 780 т.р. Тел.8-982-7437847

1-комн. кв., В.Синячиха, ул.Бажова, 28,5 кв.м, 
3/3 эт., или меняю на 1-комн. кв. в Алапаевске. 
Тел.8-919-3989225

1-комн. кв. в центре, 28,5 кв.м, 4 эт., косметич. 
ремонт, перепланировка. Тел.8-919-3989225

1-комн. б/у кв., центр, ул. Бр.Останиных, 4 эт. 
Тел.8-9126385079

квартиру, 18,2 кв.м, Екатеринбург, Эльмаш, ря-
дом метро, автобус, троллейбус; клетку для попу-
гая (большую) – 3 т.р. Тел.8-912-2968255

1-комн. б/у кв., Максимовка, 3 эт., теплая – 800 
т.р. Тел.8-912-2248855

1-комн. кв., 27,5 кв.м, п.Заря, централиз. ото-
пление и вода, 2 эт., зем.уч-к рядом. Тел.8-982-
7116283

1-комн. кв., 35 кв.м, ул.Пушкина, 116, 3 эт. – 
1050000 руб. Тел.8-982-6391315

1-комн. б/у кв., ул.Ленина, п.Н-Шайтанский, 29 
кв.м, с/п, с/д, ремонт, с/у совмещен, место под 
душ.кабину, стир.машина, 1/2 эт. – 460 т.р., рас-
смотрю ипотеку, мат.капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. н/б кв., ул.Лесников, 15-2, 19 кв.м, вода 
– колонка, отопление печное – 300 т.р., рассмо-
трю ипотеку. Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв., 4/9 эт., 31,2 кв.м, большая ком-
ната, кухня, коридор, гардероб, балкон застеклен, 
с/п, с/д – 750 т.р., рассмотрю ипотеку, мат.капи-
тал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., центр, ул.Фрунзе, 45, 4 эт., есть все. 
Тел.8-909-0028945

1-комн. кв. в новостройке, ул.Толмачева, 12Г, 30 
кв.м, теплая, светлая – 770 т.р., срочно, или обмен 
на г.Н.Тагил. Тел.8-953-8271219

1-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Октябрьская, 
14, 30 кв.м, 2 эт., с/п, с/д, балкон застеклен – 880 
т.р. Тел.8-919-3769020

п/б квартиру, п.Октябрьский. Тел.8-912-2038947, 
8-982-6004790

1-комн. кв., Максимовка, 9 эт., 30,2 кв.м – 820 
т.р. Тел.8-912-2053126

1-комн. п/б кв., 37,9 кв.м, 2 эт., 
ул.З.Космодемьянской, 37 – 600 т.р., торг; мягкий 
уголок – 17 т.р., торг. Тел.8-904-1785370

1-комн. кв., п.Асбестовский, можно под мат.ка-
питал. Тел.8-961-7646729

1-комн. б/у кв. в центре, 3 эт., балкон застеклен, 
середина дома, газ, с/п, с/д, ремонт, натяжные по-
толки, 32,5 кв.м – 1150000 руб. Тел.8-952-1425514

1-комн. б/у кв., 30,5 кв.м, центр, 5 эт. Тел.8-912-
2423267

комнату, ул.Ленина, 4 эт., 11 кв.м – 300 т.р. 
Тел.8-908-6390625

комнату в 2-комн. б/у кв. - 300 т.р., торг, рас-
срочка, есть возможность выкупа 2-ой комнаты. 
Тел.8-919-3818726

комнату, г.Екатеринбург, центр; 6 дисков на 13”, 
б/у, на «классику». Тел.8-922-6169408 (Андрей)

комнату, ул.Ленина, 16, 4/5 эт. – 450 т.р. Тел.8-
904-3899378

комнату в 2-комн. кв., 17 кв.м, ул.Пушкина, 114, 
1/5 эт. -  450 т.р. Тел.8-919-3932625

комнату, г.Екатеринбург, 19 кв.м, ремонт, вода 
в комнате, шкаф-купе, кух.гарнитур, общежитие 
секционное. Тел.8-912-6893132

комнату, ул.Ленина, 16, 4 эт. – 320 т.р. Тел.8-
912-2053126

комнату в 2-комн. квартире. Тел.8-982-6435114
дом, ул.Лермонтова, 84, с/п, баня, земли 6с, газ, 

вода в доме. Тел.8-904-3899378
недостроенный коттедж, г.Реж, ул.Кольцевая, 6, 

320 кв.м. Тел.8-982-7251517
дом, 162 кв.м, п.Октябрьский, в доме вода, баня, 

туалет, душ.кабина, кочегарка, крытый двор, в го-
стиной большой действующий камин, торг. Тел.8-
982-6117051

PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
с манипулятором, стрела до 4 т.
ЭВАКУАТОР для л/а, 
борт до 7 т, автовышка 12 м.
Тел.8-909-020-7736

ГРУЗО-
ПЕРЕВОЗКИ 
КамАЗ-самосвал, 
ГАЗ-53-самосвал.
ДОСТАВКА. 

Щебень, песок, 
отсев - от 1 кг до 10 т.
Баклажки
ГАЗ-53 от 1800 р., 
КамАЗ от 2500 р. 
(под заказ)

PR
Тел.8-912-2402577,

8-900-1987172

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗЕЛЬ (мебельная будка). 

НЕДОРОГО. ПЕРЕЕЗД. Грузчики.
Пенсионерам - скидки!

Тел.8-912-6919963, 
2-98-46 PR

PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
(Газель-термобудка, 3 м)

Грузчики. Недорого
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
85 т.р. Тел.8-900-1999947

зем.уч-к, 20 с, под ИЖС, на берегу пруда 
д.Тимошино - 170 т.р. Тел.8-900-1999947

зем.уч-к 8с, Ялуниха – 270 т.р. Тел.8-912-
6902568

землю с/х назначения, около д.Тимошиной, 14 
гектаров, возможно деление на уч-ки, рассмотрю 
любые варианты продажи. Тел.8-919-3989225

зем.уч-к, 8с, район Н.Алапаихи, в собствен-
ности, есть межевой план земли, разрешение на 
стр-во, проект дома - 120 т.р. Тел.8-953-0531335

зем.уч-к, 8с, п.Заря, есть проект дома, разреше-
ние на строительство, межевой план - 100 т.р., без 
торга. Тел.8-908-6326239

зему.чк- 15с, сев.часть, ул.Цветочная, под ИЖС. 
Тел.8-912-2611545

меняю
4-комн. б/у кв., 73,8 кв.м, п.Заря, 2 эт., середина 

дома, теплая, на 1-комн. б/у кв. + 2-комн. б/у кв., 
или 1-комн. б/у кв. + дом, или 2-комн. б/у кв. + 
дом. Тел.8-912-2536405 (Светлана)

3-комн. б/у кв., 1 эт., с/п, счетчики, косметич.
ремонт, 77 кв.м, солн.сторона, на б/у дом. Тел.8-
912-2008735, 8-912-2304227

3-комн. б/у кв. на 1-комн. б/у кв. + 1-комн. п/б с 
доплатой. Тел.8-912-2867403

3-комн. б/у кв., без ремонта, 60 кв.м, 3 эт., не-
угловая, АСЗ, на 1-комн. б/у кв. с небольшой до-
платой. Тел.8-919-3943005

2-комн. б/у кв.. ул.пл., ул.Тюрикова, 13, с/п, 
лоджия, 4 эт., газ, 49/30/8 кв.м, кирпич.дом, на 
квартиру в г.Екатеринбурге, В.Пышме, или про-
даю. Тел.8-912-6169082

2-комн. кв., кирпич.дом, ремонт, 4 эт., поселок 
курорта «Самоцвет», на 1-комн. кв. + доплата – 
Алапаевск. Тел.8-982-7029443, 8-950-2022829

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпичный дом, 3 эт., 
балкон, солн.сторона, с/д, в/нагрев., на 2-комн. 
б/у кв., 1,2 эт., р-н шк.№2. Тел.8-905-8007041, 
3-32-60

2-комн. кв., высокие потолки, балкон застеклен, 
2 эт., центр, на 2-комн. кв., школа, д/са рядом, 
рассмотрю другие варианты. Тел.8-912-2738525

1-комн. б/у кв. на частный дом. Тел.8(34346)2-
47-51

1-комн. б/у кв., 4 эт., Максимовка, на 2-комн. 
кв. на Максимовке или Станкозаводе, доплата мат.
капитал. Тел.8-963-0356012

две комнаты в 3-комн. кв., 20 кв.м и 16 кв.м, 
р-н технического городка, или продаю. Тел.8-912-
2207321

дом, 70 кв.м, вода, газ, с/п, гараж, баня, кры-
тая ограда, огород 4с, теплицы, на 1-комн. кв. или 
2-комн. кв. с доплатой. Тел.8-912-2995661

сдаю (рубрика платная – 160 р.)
2-комн. кв., п.Октябрьский, отопление, туалет, 

вода, 2 эт. Тел.8-912-6730321
2-комн. б/у кв. в Раб.городке, чистая, уютная, 

после ремонта – 8 т.р. за все. Тел.8-912-2296432 
2-комн. б/у кв., частично меблированную, центр. 

Тел.8-982-7306833
2-комн. б/у кв., 3 эт., центр. Тел.8-912-2494506
1-комн. б/у кв., Максимовка, 5 эт., без мебели, 

семейным, русским, на длит.срок. Тел.8-953-
0484898 

квартиру в 9-этажном доме, 5 эт. Тел.8-909-
0117716

куплю
комнату в пределах 200 т.р., пригодную к про-

живанию. Тел.8-904-1716169
дом до 450 т.р., Раб.городок не предлагать. 

тел.8-909-0212704

ТРАНСПОРТ
продаю
Лифан Солано, 12 г.в., цв. серый металлик, ре-

зина зима, лето. Тел.8-902-8728066
Ssang Yong, 12 г.в., 4WD, бензин, газ, пр. 23 тыс.

км, или поменяю на дом. Тел.8-904-3071114
Форд Мондео, ноябрь 11 г.в., один хозяин. 

Тел.8-902-8790491
Пежо-206, 08 г.в., цв. черный, седан, механика, 

или меняю. Тел.8-912-2706843
Дэу Нексия, 98 г.в. Тел.8-953-0037296, 8-912-

6383532

Шевроле Авео, хэтчбек, цв. синий, пр. 45 тыс.
км, комплект зим.резины, сост.отл. Тел.8-912-
2938348

Фольксваген Тигуан, 11 г.в., цв.черный, дв.1,4 
– 150 л.с., полный привод, пр. 70 тыс.км. Тел.8-
922-1377370

Форд Фокус 2, 06 г.в., полная комплектация, 
литье зима + лето, все расходники заменены – 
280 т.р. Тел.8-912-2705463

Митсубиси Кольт, 06 г.в., АКПП, пр. 77 тыс.
км, цв. «вишня», зима-лето (литье). Тел.8-908-
9023005

Дэу Нексия, 07 г.в., цв. синий – недорого. 
Тел.8-912-2346903

Опель Астра, 14 г.в., 1,4, 140 л.с., турбина, цв. 
темно-коричневый металлик, резина зима-лето, 
есть все. Тел.8-912-2519422

GEELY (FC) VISION, 08 г.в., дв. 1800 куб.см, 133 
л.с., цв. черный, сигнал. с а/з, резина зима-лето, 
есть все. Тел.8-912-6413141

Форд Фокус 1, хэтчбек, 04 г.в., цв. серебри-
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